220.500.000 (dua ratus dua puluh juta lima ratus ribu) dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah).

2. Seluruh pemegang saham mengambil porsi Saham Baru hasil dari PMHMETD I mereka.

3. Bersamaan pelaksanaan PMHMETD I dan Waran Seri I yang akan dilakukan oleh Perseroan, Perseroan akan
melaksanakan peningkatan Modal Dasar dari sebelumnya sebesar Rp168.888.000.000,- menjadi sebesar
Rp800.000.000.000 (delapan ratus miliar Rupiah). Perseroan akan memperhatikan jumlah modal disetor dan
ditempatkan penuh setelah pelaksanaan Waran Seri I, PMHMETD I dan Waran Seri I tidak akan melebihi dari Modal
Dasar Perseroan.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN SEBELUM PMHMETD I, SESUDAH PMHMETD I DENGAN ASUMSI BAHWA
SELURUH PEMEGANG SAHAM MELAKSANAKAN HMETD YANG DIMILIKINYA BERDASARKAN DAFTAR PEMEGANG
SAHAM PERSEROAN (DPS) PER TANGGAL 31 JANUARI 2022 SEBAGAI BERIKUT:

Nama pemegang saham

Proforma Kepemilikan Saham Perseroan sebelum dilakukan
Penambahan Modal Dengan Hak Memesan Efek Terlebih

Dahulu I (PMHMETD I)

Proforma Kepemilikan Saham Perseroan sesudah
dilakukan Penambahan Modal Dengan Hak Memesan

Efek Terlebih Dahulu I (PMHMETD I)

Jumlah saham Nominal (Rupiah) % Jumlah saham Nominal (Rupiah) %

Modal Dasar  1.688.880.000 168.888.000.000  8.000.000.000 800.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor penuh:

PT Esta Utama Corpora 429.500.000 42.950.000.000 68,18% 1.520.293.652  152.029.365.200  68,18%

PT Esta Dana Ventura 68.560.550 6.856.055.000 10,88% 242.682.581  24.268.258.100  10,88%

Johny Sopandi 31.766.400 3.176.640.000 5,04% 112.442.971  11.244.297.100  5,04%

Masyarakat dibawah 5% 99.873.050 9.987.305.000 15,90% 354.580.796  35.458.079.600  15,90%

Total Modal Disetor dan
Ditempatkan Penuh  630.000.000 63.000.000.000 100,00% 2.230.000.000 223.000.000.000 100,00%

Saham dalam Portepel 1.058.880.000 105.888.000.000  5.770.000.000 577.000.000.000

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN SESUDAH PMHMETD I DAN SESUDAH PELAKSANAAN WARAN SERI I DENGAN
ASUMSI BAHWA SELURUH PEMEGANG WARAN SERI I AKAN MELAKSANAKAN HAK YANG DIMILIKINYA BERDASARKAN
DAFTAR PEMEGANG SAHAM PERSEROAN (DPS) PER TANGGAL 31 JANUARI 2022 SEBAGAI BERIKUT:

Nama pemegang saham

Proforma Kepemilikan Saham Perseroan sebelum dilakukan
Penambahan Modal Dengan Hak Memesan Efek Terlebih

Dahulu I (PMHMETD I) dan

sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Proforma Kepemilikan Saham Perseroan sesudah
dilakukan Penambahan Modal Dengan Hak Memesan

Efek Terlebih Dahulu I (PMHMETD I) dan sesudah
Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah saham Nominal (Rupiah) % Jumlah saham Nominal (Rupiah) %

Modal Dasar  8.000.000.000 800.000.000.000  8.000.000.000 800.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor penuh:

PT Esta Utama Corpora 1.520.293.652  152.029.365.200  68,18% 1.670.618.654 167.061.865.400  68,18%

PT Esta Dana Ventura 242.682.581  24.268.258.100  10,88% 266.678.773  26.667.877.300  10,88%

Johny Sopandi 112.442.971  11.244.297.100  5,04% 123.561.210  12.356.121.000  5,04%

Masyarakat dibawah 5% 354.580.796  35.458.079.600  15,90% 389.641.363  38.964.136.300  15,90%

Total Modal Disetor dan
Ditempatkan Penuh  2.230.000.000 223.000.000.000 100,00% 2.450.500.000 245.050.000.000 100,00%

Saham dalam Portepel 5.770.000.000 577.000.000.000  5.549.500.000   110.990.000.000

Pemegang saham Perseroan yang tidak melaksanakan PMHMETD I miliknya dan tidak mengambil porsinya atas
saham tersebut dapat terdilusi maksimum sebesar 71,7% (tujuh puluh satu koma tujuh persen) dan Pemegang saham
Perseroan yang tidak melaksanakan Waran Seri I miliknya tersebut dapat terdilusi maksimum sebesar 74,3% (tujuh
puluh empat koma tiga persen).

Page 3 of 8

Rencana Pelaksanaan PMHMETD I yang akan dilaksanakan oleh Perseroan akan berdampak kepada struktur keuangan
Perseroan. Dengan melaksanakan PMHMETD I ini, Perseroan bersama dengan grup usaha dalam hal ini PT Esta Utama